平成 17 年 11 月 2 日

関係各位

                        有限責任中間法人ネット証券評議会

オリックス証券株式会社

オリックス証券のネット証券評議会への加入について

有限責任中間法人ネット証券評議会（以下「評議会」）に、オリックス証券株式会社（以

下「オリックス証券」）が平成 17 年 11 月 1 日をもちまして正式に加入いたしましたので、

お知らせいたします。

オリックス証券は、平成 16 年 9 月のネット証券評議会設立時から、特別会員として本協

議会のコンプライアンス専門部会に参加しておりましたが、このたび正式に評議会に加入

したことにより、評議会加入証券会社は、松井証券、イー・トレード証券、オリックス証

券、カブドットコム証券、楽天証券の 5 社となりました。本評議会は、加入証券会社の増

加により、今まで以上に個人投資家が参加しやすい投資環境の整備に向けた活動ができる

ものと考えております。
なお、本評議会が配信している各種データは、11 月 7 日（月）更新分よりオリックス証

券のデータ加算したものを配信する予定です。

 本評議会は今後も、個人投資家の視点に立ち、個人投資家が主役となる株式市場の確立

に向け、全力を尽くしてまいります。

以上